
366566-2023 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 366566-2023 - Zadávání
Francie-Tulle: Služby související s odstraňováním plevele
OJ S 117/2023 20/06/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: ville de Tulle
Národní identifikační číslo: 21192720700012
Poštovní adresa: 10 rue Félix Vidalin
Obec: Tulle
Kód NUTS: FRI21 Corrèze
PSČ: 19000
Země: Francie
E-mail: marches.publics@tulleagglo.fr

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.agglo-tulle.fr/tulle-agglo/
Adresa profilu zadavatele: https://www.marches-securises.fr

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://www.
marches-securises.fr/
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://www.
marches-securises.fr/

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
travaux d'entretien des rues, de terrains communaux et des abords des terrains de sports
Spisové číslo: 2023-11/FCS/Ville

Hlavní kód CPV
77312000 Služby související s odstraňováním plevele

Druh zakázky
Služby

Stručný popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/366566-2023
mailto:marches.publics@tulleagglo.fr?subject=TED
https://www.agglo-tulle.fr/tulle-agglo/
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/


366566-2023 Page 2/5

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

travaux d'entretien des rues, de terrains communaux et des abords des terrains de sports sur 
le territoire de la Ville de Tulle

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části

Popis

Název
travaux d'entretien de débroussaillage des rues
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
77312000 Služby související s odstraňováním plevele, 45111220 Odklízení sutě

Místo plnění
Kód NUTS: FRI21 Corrèze
Hlavní místo dodání nebo plnění: territoire de la Ville de Tulle

Popis zakázky
travaux d'entretien de débroussaillage des rues : débroussaillage, évacuation des herbes 
coupées

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
durée initiale de 1 an, reconductible 3 fois par nouvelle période de 1 an

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
travaux d'entretien ponctuel de terrains communaux
Část č.: 2



366566-2023 Page 3/5

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2. Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45111220 Odklízení sutě, , 77314000 Služby při údržbě pozemků 77310000 Služby 
vysazování a údržby zelených ploch

Místo plnění
Kód NUTS: FRI21 Corrèze
Hlavní místo dodání nebo plnění: territoire de la Ville de Tulle

Popis zakázky
travaux d'entretien ponctuel de terrains communaux : fauchage ou débroussaillage de talus, 
d'espaces verts et de terrains communaux ; évacuation des herbes coupées

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
durée initiale de 1 an, reconductible 3 fois par nouvelle période de 1 an

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
travaux d'entretien débroussaillage fauchage des abords de terrains de sports
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
77314000 Služby při údržbě pozemků, 77312000 Služby související s odstraňováním plevele

Místo plnění
Kód NUTS: FRI21 Corrèze
Hlavní místo dodání nebo plnění: territoire de la Ville de Tulle

Popis zakázky
travaux d'entretien débroussaillage fauchage des abords de terrains de sports : fauchage, 
débroussaillage de talus, d'espaces verts et de terrains à proximité des équipements sportifs ; 
évacuation des herbes coupées



366566-2023 Page 4/5

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
durée initiale de 1 an, reconductible 3 fois par nouvelle période de 1 an

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
se référer aux documents de consultation

Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
se référer aux documents de consultation
Minimální úroveň případně požadovaných standardů: 
se référer aux documents de consultation

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
se référer aux documents de consultation
Minimální úroveň případně požadovaných standardů: 
se référer aux documents de consultation

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy



366566-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

Rámcová smlouva s jediným účastníkem

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 17/07/2023 16:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Francouzština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 3 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 17/07/2023 16:01Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ano

Další informace
durée initiale : 1 an, renouvelable 3 fois par nouvelle période de 1 an

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: tribunal Administratif de Limoges
Poštovní adresa: 2 cours Bugeaud, CS 40410
Obec: Limoges
PSČ: 87000
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-limoges@juradm.fr
Tel.: +33 555339155

Datum odeslání tohoto oznámení
15/06/2023

mailto:greffe.ta-limoges@juradm.fr?subject=TED

